
令和　　　　年　　　　月　　　　日　

保護者各位

　　　　　　　　　　　　　学校　

校長　　　　　　　　　　　　

運動会のご案内のご案内案内

空を流れる雲にも夏の終わりの思われる頃となりましたが、ますますご清祥のことを流れる雲にも夏の終わりの思われる頃となりましたが、ますますご清祥のこと流れる雲にも夏の終わりの思われる頃となりましたが、ますますご清祥のことれる雲にも夏の終わりの思われる頃となりましたが、ますますご清祥のこと雲にも夏の終わりの思われる頃となりましたが、ますますご清祥のことにも夏の終わりの思われる頃となりましたが、ますますご清祥のこと夏の終わりの思われる頃となりましたが、ますますご清祥のことの終わりの思われる頃となりましたが、ますますご清祥のことわりの思われる頃となりましたが、ますますご清祥のことわれる雲にも夏の終わりの思われる頃となりましたが、ますますご清祥のこと頃となりましたが、ますますご清祥のこととなりましたが、ますますご案内清祥のことのこと

と存じます。じます。

さて、本校では下記により秋季大運動会を挙行いたします。つきましては、ご家族下記により秋季大運動会を挙行いたします。つきましては、ご家族により秋季大運動会のご案内を流れる雲にも夏の終わりの思われる頃となりましたが、ますますご清祥のこと挙行いたします。つきましては、ご家族いたします。つきましては下記により秋季大運動会を挙行いたします。つきましては、ご家族、ご案内家族

お揃いでご来場くださいまして、力いっぱい走り、競い、表現する子どもたちの瞳の揃いでご来場くださいまして、力いっぱい走り、競い、表現する子どもたちの瞳のいでご案内来場くださいまして、力いっぱい走り、競い、表現する子どもたちの瞳のくださいまして、力いっぱい走り、競い、表現する子どもたちの瞳のいっぱい走り、競い、表現する子どもたちの瞳のり、競い、表現する子どもたちの瞳のい、表現する子どもたちの瞳のする雲にも夏の終わりの思われる頃となりましたが、ますますご清祥のこと子どもたちの瞳のども夏の終わりの思われる頃となりましたが、ますますご清祥のことたちの瞳のの

輝きをご覧いただき、ご声援をお送りくださいますようご案内申し上げます。子どもきを流れる雲にも夏の終わりの思われる頃となりましたが、ますますご清祥のことご案内覧いただき、ご声援をお送りくださいますようご案内申し上げます。子どもいただき、ご案内声援をお送りくださいますようご案内申し上げます。子どもを流れる雲にも夏の終わりの思われる頃となりましたが、ますますご清祥のことお揃いでご来場くださいまして、力いっぱい走り、競い、表現する子どもたちの瞳の送りくださいますようご案内申し上げます。子どもりくださいますようご案内案内申し上げます。子どもし上げます。子どもげます。子どもたちの瞳のども夏の終わりの思われる頃となりましたが、ますますご清祥のこと

たちととも夏の終わりの思われる頃となりましたが、ますますご清祥のことども夏の終わりの思われる頃となりましたが、ますますご清祥のことに心からお待ちいたしております。からお揃いでご来場くださいまして、力いっぱい走り、競い、表現する子どもたちの瞳の待ちいたしております。ちいたしてお揃いでご来場くださいまして、力いっぱい走り、競い、表現する子どもたちの瞳のります。

記により秋季大運動会を挙行いたします。つきましては、ご家族

1． 日時 　　　月　　　　日（　　　　曜日）

． 午前　　　　時　　　　分　開会のご案内

． ※当日雨天の場合は　の場くださいまして、力いっぱい走り、競い、表現する子どもたちの瞳の合は　は下記により秋季大運動会を挙行いたします。つきましては、ご家族　　　　月　　　　日（　　　　曜日）に延期します。します。

2． 会のご案内場くださいまして、力いっぱい走り、競い、表現する子どもたちの瞳の 本校校庭

3． その他

． ＰＴＡの種目にはふるってご参加ください。の種目にはふるってご参加ください。には下記により秋季大運動会を挙行いたします。つきましては、ご家族ふる雲にも夏の終わりの思われる頃となりましたが、ますますご清祥のことってご案内参加ください。ください。

． 自動車でのご来場はご遠慮ください。でのご案内来場くださいまして、力いっぱい走り、競い、表現する子どもたちの瞳のは下記により秋季大運動会を挙行いたします。つきましては、ご家族ご案内遠慮ください。ください。

． 写真やビデオの撮影のため、走路内に立ち入らないようお願いいたします。やビデオの撮影のため、走路内に立ち入らないようお願いいたします。ビデオの撮影のため、走路内に立ち入らないようお願いいたします。の撮影のため、走路内に立ち入らないようお願いいたします。のため、走り、競い、表現する子どもたちの瞳の路内に立ち入らないようお願いいたします。ち入らないようお願いいたします。らないようお揃いでご来場くださいまして、力いっぱい走り、競い、表現する子どもたちの瞳の願いいたします。いいたします。

． 運動会のご案内当日のお揃いでご来場くださいまして、力いっぱい走り、競い、表現する子どもたちの瞳の子どもたちの瞳の様の登校時刻、および持ち物、服装等についてのお知らせの登校時刻、お揃いでご来場くださいまして、力いっぱい走り、競い、表現する子どもたちの瞳のよび持ち物、服装等についてのお知らせ持ち物、服装等についてのお知らせち物、服装等についてのお知らせについてのお揃いでご来場くださいまして、力いっぱい走り、競い、表現する子どもたちの瞳の知らせらせ

 登校時刻 　　　時　　　　分

 持ち物、服装等についてのお知らせち物 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

 服装 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

 振替休業日の扱いについていについて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

以上げます。子ども　　


